
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO:  
Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
tel.: (024) 235-22-64,  fax: (024) 235-79-85,  
 

OKREŚLENIE TRYBU ZAMÓWIENIA: 

Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego poniŜej 4.845.000 EURO, na 
podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 
113, poz. 759). 

ADRES STRONY INTERNETOWEJ NA KTÓREJ ZAMIESZCZONA BĘDZIE SPECYFIKACJA ISTOTNYCH 
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: bip.gostynin.powiat.pl/ 

ADRES POD KTÓRYM MOśNA UZYSKAĆ SIWZ: 

Adres pod którym moŜna uzyskać SIWZ: Powiat Gostyniński, ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin. Specyfikację 
istotnych warunków zamówienia Zamawiający przekaŜe w terminie 5 dni od daty otrzymania wniosku o jej 
przekazanie. Opłata za przekazanie SIWZ wynosi 100 zł 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego: „ Remont i rozbudowa ogrodzenia działki nr ewid. 3624/10 przy 
budynku Starostwa Powiatowego ul. 3-go Maja 43B w Gostyninie”  

2. Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

3. Miejsce wykonania: Gostynin   

4.  Opis:  

Przedmiotem zamówienia jest:  

DemontaŜ: 
-  istniejącego ogrodzenia wraz z fundamentem, cokołem i słupkami 
                                                                                                         
Wykonanie n/w zakresu robót: 

- fundament z betonu B-20 o szerokości 25 cm i głębokości 80 cm 
- izolacja pozioma na fundamencie 2x papa asfaltowa na lepiku,  
- cokół z cegły klinkierowej szer. 25 cm zakończony czapką z kształtek klinkierowych. 
- słupki  o wymiarach 38 cm x 38 cm z cegły klinkierowej , trzpienie Ŝelbetowe słupków z betonu B-20  

zbrojone prętami ze stali 34 GS 4x φ 12 mm, strzemiona ze stali StOS fi 6 mm  co 15 cm. 
- słupki zakończone czapkami z kształtek klinkierowych 
- przęsła ogrodzeniowe  wraz ze słupkami stalowymi  
- furtka z elementów stalowych  
- bramy przesuwne z elementów stalowych  
- słupy bramy 
- brama samonośna z kompletem elementów jezdnych i chwytakiem oraz z przeciwwagą 
- skrzydło bramy wypełnione kształtownikami stalowymi jak w ogrodzeniu 
- szyna nośna  
- zamek hakowy z wkładką 
- zabezpieczenie antykorozyjne bramy x1 farba podkładowa na bieli cynkowej, x2 farba nawierzchniowa na 

bieli cynkowej 
- elementy stalowe ogrodzenia zabezpieczyć przed korozją farbami   antykorozyjnymi , 1 x farba podkładowa 

na bieli cynkowej , 2 x farba nawierzchniowa na bieli cynkowej 
 

5. Wspólny słownik zamówień (CPV): 45000000-7 

6. Wielkość: poniŜej 4.845.000 EURO  

 
CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOśENIE OFERTY CZĘŚCIOWEJ: Nie.  



CZY DOPUSZCZA SIĘ ZŁOśENIE OFERTY WARIANTOWEJ: Nie.  
 
TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: do dnia 15.12.2010 r.  
 
WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIENIA 
TYCH WARUNKÓW: 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 
a) posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania;  
b) posiadania wiedzy i doświadczenia. 

W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest do:  

wykazania się w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie, iŜ wykonał minimum dwa zamówienia w zakresie 
budowy, przebudowy lub remontu ogrodzenia o wartości nie mniejszej niŜ 100.000 zł. kaŜde oraz 
załączy dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej 
i prawidłowo ukończone. 

c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania 
zamówienia. 

 W ramach tego warunku wykonawca zobowiązany jest do:  

wykazania, iŜ osoba która będzie kierować robotami budowlanymi posiada wymagane uprawnienia 
budowlane do kierowania robotami w branŜy: budowlanej, wpisaną na listę członków Okręgowej Izby 
InŜynierów Budownictwa, ubezpieczoną od odpowiedzialności cywilnej.  

d) sytuacji ekonomicznej i finansowej.  
 

2. Zamawiający wymaga potwierdzenia przez wykonawców braku podstaw do wykluczenia z powodu 
niespełnienia warunków, o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, tj. na potwierdzenie wymaga 
złoŜenia n/w dokumentów:  

 
a) oświadczenia, iŜ nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w myśl art. 24 

ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych – wg. załącznika nr 5, 
b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, 

c) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert,  

d) aktualnego zaświadczenia właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłaceniem 
składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne lub potwierdzenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 
zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem 
terminu składania ofert 

 
Ocena spełnienia powyŜszych warunków dokonana będzie przez Zamawiającego na podstawie 
złoŜonych przez Wykonawców dokumentów i oświadczeń określonych w pkt. VII . SIWZ z których 
jednoznacznie musi wynikać, iŜ stosując formułę „spełnia – nie spełnia” wykonawca spełnił w/w 
warunki .  

 
 
WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU 
POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU: 
 

1. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oferta musi zawierać następujące 
dokumenty i oświadczenia:   
 
a) oświadczenie wykonawcy, Ŝe spełnia warunki określone w art. 22 ust. 1 wskazanej ustawy – druk 

załącznika nr 3,  



b) wykaz wykonanych robót w zakresie niezbędnym do wykazania spełnienia warunku wiedzy i 
doświadczenia w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, potwierdzających wymóg określony w pkt. VI. 1. b), 
z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo 
ukończone - wg załącznika nr 5; 

c) wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiadających za 
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, 
doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych 
przez nie czynności, oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami – wg załącznika nr 6.  

d) oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane 
uprawnienia 

 
2. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków,  

o których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp, Zamawiający wymaga złoŜenia n/w dokumentów: 
a) oświadczenia, iŜ nie podlega wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia w myśl art. 24 ust. 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych – wg. załącznika nr 4,  
b) aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy, wystawionego nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt. 2 ustawy,  

c) aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, Ŝe Wykonawca nie 
zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie 
lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu 
-  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,  

d) aktualnego zaświadczenia właściwego  oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego 
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, Ŝe Wykonawca nie zalega z opłaceniem składek na 
ubezpieczenia zdrowotne i społeczne lub potwierdzenia, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert 

 
 
INFORMACJA NA TEMAT WADIUM: 
Zamawiający wymaga  wraz ze składaniem oferty wniesienie wadium w wysokości 4.000,00 zł. słownie: cztery 
tysiące złotych  
 
KRYTERIA OCENY OFERT I ICH ZNACZENIE: 
Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena – 100%.  
 
MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
1. Termin składania ofert: 06.10.2010  roku do godziny 1000 
2. Miejsce: Starostwo Powiatowe ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
3. Otwarcie ofert: dnia 06.10.2010  roku o godz. 1030 
 
TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ: 30 dni od ostatecznego terminu składania ofert.  
 
INFORMACJE NA TEMAT UMOWY RAMOWEJ 
Zamawiający nie zamierza zawierać umowy ramowej. 
 
INFORMACJA O ZAMIARZE USTANOWIENIA DYNAMICZNEGO SYS TEMU ZAKUPÓW WRAZ Z ADRESEM 
STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ B ĘDĄ ZAMIESZCZONE DODATKOWE INFORMACJE DOTYCZ ĄCE 
DYNAMICZNEGO SYSTEMU ZAKUPÓW: 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu  
 
INFORMACJA O PRZEWIDYWANYM WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJS ZEJ OFERTY Z ZASTOSOWANIEM 
AUKCJI ELEKTRONICZNEJ WRAZ Z ADRESEM STRONY INTERNE TOWEJ, NA KTÓREJ B ĘDZIE 
PROWADZONA AUKCJA ELEKTRONICZNA: 
 Zamawiający nie będzie dokonywał wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 
INFORMACJA O PRZEWIDYWANYCH ZAMÓWIENIACH UZUPEŁNIAJ ĄCYCH 



Zamawiający informuje, Ŝe przewiduje moŜliwość udzielenia zamówień uzupełniających w trybie zamówienia z 
wolnej ręki, których wartość nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego, na zasadach określonych w art. 
67 ust.1 pkt. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 
 
DATA ZAMIESZCZENIA  NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA W BIULETYNIE  ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH: 21.09.2010 r. 

 
 
 

WSZCZĘCIE POSTĘPOWANIA 
 
Zamawiający:  
Powiat Gostyniński ul. Dmowskiego 13, 09-500 Gostynin 
 
z dniem zamieszczenia ogłoszenia tj. 21/09/2010 r. wszczyna postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego 
dla przedmiotu zamówienia pn.: 
 
„Remont i rozbudowa ogrodzenia działki nr ewid. 3624/10 przy budynku Starostwa Powiatowego ul. 3-go Maja 
43B w Gostyninie” 

 
 

                                                                                   Przewodniczący Zarządu 
                                                                                   Powiatu Gostynińskiego 

                                        Jan Baranowski 


